

単 価 合 意 書

令和6年4月10日に契約した高棚川上流砂防堰堤その4工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年5月28日

発注者 住所 新潟県南魚沼郡湯沢町大字神立23

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局湯沢砂防事務所長 松本 直樹

受注者 住所 新潟県南魚沼市早川189番地1

氏名 株式会社カネカ建設 代表取締役 関 秀俊

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
砂防堰堤						
		式	1		53,124,692	
砂防土工						
		式	1		3,931,117	
掘削工						
		式	1		1,743,441	
掘削(砂防)	岩塊・玉石					
		m3	1,400	659.8	923,720	
土砂等運搬(砂防)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		689,772	
基面整正						
		式	1		129,949	
埋戻し工						
		式	1		375,396	
埋戻し						
転圧無し		m3	410	915.6	375,396	
盛土工						
		式	1		1,812,280	
盛土(流用土)						
転圧無し		m3	1,300	915.6	1,190,280	
盛土(採取土)						
転圧無し		m3	500	1,244	622,000	
鋼製堰堤工						
		式	1		42,414,152	
床固工						
		式	1		17,542,692	
コンクリート	18-5-80(高炉B) W/C≦60%					
		m3	531	24,897	13,220,307	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
巨石据付	φ 70～90cm 1/2埋込	m2	2	11, 557	23, 114	
石張	φ 20～40cm 4/5埋込	m2	28	14, 431	404, 068	
型枠		式	1		3, 533, 250	
足場		式	1		361, 953	
コンクリート側壁工 本堰堤～床固工		式	1		11, 184, 618	
コンクリート	18-5-80(高炉B) W/C≦60%	m3	313	24, 838	7, 774, 294	
目地板	瀝青繊維質目地板 t=10mm	m2	42	3, 564	149, 688	
水抜パイプ	VP-50	m	39	403. 4	15, 732	
吸出し防止材	不織布系 t=20mm	m2	2	1, 186	2, 372	
型枠		式	1		2, 927, 550	
足場		式	1		314, 982	
水叩工 本堰堤～床固工		式	1		13, 686, 842	
コンクリート	18-5-80(高炉B) W/C≦60%	m3	429	24, 497	10, 509, 213	
巨石据付	φ 70～90cm 1/2埋込	m2	10	11, 557	115, 570	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
巨石据付	φ 40～60cm 1/2埋込	m2	3	9, 205	27, 615	
石張	φ 20～40cm 4/5埋込	m2	169	14, 431	2, 438, 839	
型枠		式	1		595, 605	
砂防堰堤付属物設置工		式	1		37, 296	
点検施設工		式	1		37, 296	
ステップ [°]	φ 22 幅40cm 樹脂被覆製	個	12	3, 108	37, 296	
仮設工		式	1		6, 742, 127	
砂防仮締切工		式	1		168, 677	
大型土のう締切 設置・撤去		式	1		168, 677	
仮水路工		式	1		6, 573, 450	
コルゲートパイプ [°] 据付・撤去		式	1		6, 573, 450	
直接工事費		式	1		53, 124, 692	
共通仮設費		式	1		5, 969, 475	
共通仮設費		式	1		1, 007, 565	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
技術管理費						
		式	1		418,022	
W/Cミタ測定費	MT-200・MT-300・MT-400					
		式	1		418,022	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		589,543	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		4,961,910	
純工事費						
		式	1		59,094,167	
現場管理費						
		式	1		18,460,021	
工事原価						
		式	1		77,554,188	
一般管理費等						
		式	1		13,605,812	
工事価格						
		式	1		91,160,000	
消費税相当額						
		式	1		9,116,000	
工事費計						
		式	1		100,276,000	